
(DALAM RUPIAH)
PER 31 MEI 2022

Halaman

:Tanggal

:

03-08-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Pengadilan Tinggi Makassar

307509 PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

1900

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 27,000,000

Piutang Bukan Pajak 800,000

Piutang Bukan Pajak (Netto) 800,000

Persediaan 4,758,450

    Jumlah ASET LANCAR 32,558,450

ASET TETAP

Tanah 5,238,828,000

Peralatan dan Mesin 2,447,099,318

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,992,788,348)

454,310,970Peralatan dan Mesin (Netto) 454,310,970

Gedung dan Bangunan 7,779,656,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (774,774,909)

7,004,881,091Gedung dan Bangunan (Netto) 7,004,881,091

Jalan, Irigasi dan Jaringan 19,988,100

Akumulasi Penyusutan Jalan, Irigasi dan Jaringan (2,998,212)

16,989,888Jalan, Irigasi dan Jaringan (Netto) 16,989,888

Aset Tetap Lainnya 15,354,679

    Jumlah ASET TETAP 12,730,364,628

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 426,554,400

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (195,950,584)

    Jumlah ASET LAINNYA 230,603,816

Jumlah ASET 12,993,526,894

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 862,289,315

Utang Yang Belum Ditagihkan 19,051,000

Uang Muka dari KPPN 27,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 908,340,315

Jumlah KEWAJIBAN 908,340,315

EKUITAS

EKUITAS

12,085,186,579EKUITAS

Jumlah EKUITAS 12,085,186,579

12,993,526,894JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




